
                                        O Z N Á M E N Í

Veřejné jednání zastupitelstva obce Dobršín, které se koná
dne 16. 02. 2017 v zasedací místnosti Obecního úřadu.

                    
Veřejné jednání začíná v 18,00 hod.

Program:

•   Zahájení, jmenování zapisovatele, ověřovatelů a schválení programu, 
případně
  jeho doplnění.

•   Kontrola zápisu ze dne 16. 12. 2016 a kontrola plnění usnesení.

•   Stanovení stavebního dohledu při realizaci akce „Vybudování garáže u 
objektu č. p. 36,      Dobršín I. etapa“            

•   Rozpočtové opatření č. 8/2016 k uzavření roku 2016

•    Žádost o dotaci z PSOV 2017 – Odbor regionálního rozvoje KÚ   
              Plzeňského kraje –  „Vybudování garáže u objektu č. p. 36, Dobršín II. etapa“

      

INFO:

Diskuse.

Další jednání OZ obce Dobršín se bude konat  20. 04. 2017 v 19.00 hod.

Vyvěšeno dne: 09. 02. 2017  
                                                                                                
Sejmuto dne:

Václav Stulík starosta   

1


